
SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2  
„PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLO BUDŽETU 2011.GADAM” 

 
Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.un 8.pantiem un likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 12. un 16. pantiem, un likumu  „Par valsts budžetu 2011.gadam”, 
ņemot vērā 2011.gada 21.janvāra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.1.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts - par,  
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par, L.Pauniņa -  
par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada  pašvaldības  speciālā budžeta ieņēmumus  (tai skaitā 
ieņēmumus  no ziedojumiem un dāvinājumiem) summā Ls 130475 un naudas līdzekļu 
atlikumu uz gada sākumu Ls 46809,00. (pielikums Nr.19).    
2. Ieteikt apstiprināt Preiļu novada pašvaldības  speciālā budžeta izdevumus (tai skaitā 
izdevumus ziedojumiem un dāvinājumiem) summā  Ls 177284,00  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

 
2011.gada Preiļu novada domes speciālais 
budžets    

       
       
Nr.p. Ieņēmumi un izdevumi  Ceļu   Dabas Pārējie Ziedojumi   
k.   ielu resursu dome un  Pavisam 
    fonds nodoklis   dāvinājumi   
              
              
              
             
1. Ieņēmumi pavisam 166829 6000 3905 550 177284 

  
Līdzekļu atlikums gada 
sākumā 43354 0 3405 50 46809 

  Tekošā  gada ieņēmumi 123475 6000 500 500 130475 
              

2. 
Izdevumi pēc valdības 
funkcijām 166829 6000 3905 550 177284 

  Vispārējie valdības dienesti        0 
  Aizsardzība        0 
  Sabiedriskā kārtība un drošība        0 
  Ekonomiskā darbība        0 

  
Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 166829 6000 3905   176734 

  Veselība        0 
  Sports un kultūra      200 200 
  Izglītība      200 200 
  Sociālā aizsardzība      150 150 
              
3. Izdevumi pēc ekonomiskās 166829 6000 3905 550 177284 



klas. 
  Atalgojumi 5760         

  
Soc.apdrošin.obligātie 
maksājumi 1390         

  Komandējumu izdevumi          
  Pakalpojumu apmaksa 154679 6000 3405   164084 
  Materiālu,en.resursu iegāde    500 550 1050 

  
Laikrakstu.žurnālu,grāmatu 
iegāde          

  Procentu maksājumi          
  Subsīdījas un dotācijas        0 
  Kapitālie izdevumi 5000       5000 
4.             
  Līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 0 0 0 

 


